
CENÍK DATOVÝCH SLUŽEB
Platnost od 1. listopadu 2018
(uvedené ceny jsou včetně DPH)

Internet UNET pro domácnosti - bezdrátové připojení

Internet OPTI - optické sítě

Internet UNET CITY pro bytové domy - bezdrátové připojení

Internet Senior tarif

PODA a.s., 28.října 1168/102, 702 00 Ostrava, web: www.poda.cz
e-mail: info-podpora@poda.cz, telefon: 703 730 730

tarif cena rychlost Mbps počet zařízení net.TV počet SIM k tarifu
UNET 8 330 Kč 8/0,5 0 1
UNET 12 410 Kč 12/1 1 2
UNET 18 510 Kč 18/1 2 3

Minimální garantovaná rychlost tarifů UNET 8, UNET 12 a UNET 18 je stanovena ve výši 20 % rychlosti maximální.
Běžná rychlost tarifů UNET 8, UNET 12 a UNET 18 se pohybuje v rozmezí 70 až 100 % rychlosti maximální.
Rychlosti připojení k internetu je uváděna v poměru download/upload (stahování/odesílání dat)

Minimální garantovaná rychlost tarifů UNET OPTI 20, UNET OPTI 50 a UNET OPTI 100 je stanovena ve výši 70 % rychlosti maximální.
Běžná rychlost tarifů UNET OPTI 20, UNET OPTI 50 a UNET OPTI 100 se pohybuje v rozmezí 70 až 100 % rychlosti maximální.
Rychlosti připojení k internetu je uváděna v poměru download/upload (stahování/odesílání dat)

Minimální garantovaná rychlost tarifů UNET CITY 10, UNET CITY 20 a UNET CITY 30 je stanovena ve výši 20 % rychlosti maximální.
Minimální garantovaná rychlost tarifů UNET SENIOR je stanovena ve výši 20 % rychlosti maximální.
Běžná rychlost tarifů UNET CITY 10, UNET CITY 20 a UNET CITY 30 se pohybuje v rozmezí 70 až 100 % rychlosti maximální.
Běžná rychlost tarifů UNET SENIOR se pohybuje v rozmezí 70 až 100 % rychlosti maximální.
Rychlosti připojení k internetu je uváděna v poměru download/upload (stahování/odesílání dat)

Minimální garantovaná rychlost tarifů LTE 30, LTE 50 a LTE 50+ je stanovena ve výši 50 % rychlosti maximální.
Běžná rychlost tarifů LTE 30, LTE 50 a LTE 50+ se pohybuje v rozmezí 70 - 100 % rychlosti maximální.
Rychlosti připojení k internetu je uváděna v poměru download/upload (stahování/odesílání dat)

Služba Senior je určena občanům, pobírajícím starobní důchod. Pro její zprovoznění je nutné předložit osvědčení o pobírání starobního důchodu z 
České správy sociálního zabezpečení nebo doklad z České pošty. 
Slevu 50% pro držitele průkazů ZTP/P lze uplatnit na služby připojení k internetu a televizní služby, s výjimkou tarifu Senior. Nárok na tuto slevu je 
nutno doložit platným průkazem ZTP/P.

Instalační poplatek:
se smlouvou na dobu neurčitou 1 200 Kč
se smlouvou na dobu určitou s minimální dobou užívání služeb v délce 12 měsíců 650 Kč
se smlouvou na dobu určitou s minimální dobou užívání služeb v délce 24 měsíců 0 Kč

* 650 Kč aktivace televizní služby

tarif cena rychlost Mbps počet zařízení net.TV počet SIM k tarifu
UNET OPTI 20 350 Kč 20/2 0 1
UNET OPTI 50 430 Kč 50/10 1 2
UNET OPTI 100 510 Kč 100/30 2 3

tarif cena rychlost Mbps počet zařízení net.TV počet SIM k tarifu
UNET CITY 10 350 Kč 10/0,75 0 1
UNET CITY 20 430 Kč 20/2 1 2
UNET CITY 30 510 Kč 30/2 2 3

tarif cena rychlost Mbps net TV počet zařízení počet SIM k tarifu
UNET SENIOR 250 Kč 2/0,5 0 0

tarif cena nájem zařízení rychlost Mbps programová nabídka 
(počet kanálů)

net.TV počet 
zařízení

počet SIM k tarifu

LTE 30 390 Kč 50 Kč 30/6 tarif neobsahuje TV službu 0 1
LTE 50 490 Kč 50 Kč 50/10 tarif neobsahuje TV službu 1 2
LTE 50 + TV* 550 Kč 50 Kč 50/10 80+ 1 3



TV služba UNET TV AIR

Tématické balíčky

TV služba UNET TV PRO - optické sítě

Tématické balíčky

CENÍK DATOVÝCH SLUŽEB
Platnost od 1. listopadu 2018
(uvedené ceny jsou včetně DPH)

UNET TV AIR tarif počet TV kanálů cena služby cena set-top-boxu
108 Kč AIR BASIC 58 0 Kč 75 Kč
108 Kč AIR STANDARD 102 381 Kč 75 Kč
108 Kč AIR MAX 133 817 Kč 75 Kč

Balíček Počet TV kanálů Kč/měsíčně
UNET TV AIR - HBO 3 261 Kč
UNET TV AIR - HBO+HBO GO 4 326 Kč
UNET TV AIR - FILMBOX 13 217 Kč
UNET TV AIR - SPORT 9 217 Kč
UNET TV AIR - DĚTSKÝ 10 108 Kč
UNET TV AIR - DOKUMENT 9 163 Kč
UNET TV AIR - RELAXXX 12 326 Kč

UNET TV AIR Box - pronájem 75 Kč

Provozovatelem služby je společnost sledovanitv.cz s.r.o., U vodárny 3032/2a, 616 00, Brno IČ: 0167910.  
Změna programové nabídky vyhrazena.

UNET TV AIR tarif počet TV kanálů cena služby cena set-top-boxu
108 Kč PRO BASIC 78 0 Kč 75 Kč
108 Kč PRO STANDARD 100 435 Kč 75 Kč
108 Kč PRO MAX 109 926 Kč 75 Kč

Balíček Počet TV kanálů Kč/měsíčně
UNET TV PRO - HBO1 3 261 Kč
UNET TV PRO - HBO2 5 326 Kč
UNET TV PRO - FILM 8 163 Kč
UNET TV PRO - SUPERBOX 9 217 Kč
UNET TV PRO - SPORT 9 163 Kč
UNET TV PRO - DĚTSKÉ 5 108 Kč
UNET TV PRO - ČESKY 5 163 Kč
UNET TV PRO - LÁSKA 4 163 Kč
UNET TV PRO - ZPRAVODAJ 6 108 Kč
UNET TV PRO - DOKUMENT 11 217 Kč

UNET TV proBox - pronájem 75 Kč

Poskytovatelem převzatého televizního vysílání je společnost 4NET.TV services s.r.o., která je jako provozovatel převzatého R a TV vysílání 
registrována Radou pro rozhlasové a televizní vysílání pod Sp.zn. 2015/281/SMU/4ne ze dne 14. 4. 2015. Společnost 4NET.TV services s.r.o. má 
řádné uzavřené smlouvy se všemi poskytovateli obsahu i ochrannými svazy. Změna programové nabídky vyhrazena.

Samostatná TV služba není v nabídce 
Aktivační poplatek za zřízení služby 499 Kč 
Změna smlouvy - navýšení měsíčního paušálu 0 Kč 
Ostatní změny smlouvy 605 Kč 
Zasílání faktury e-mailem 0 Kč, zasílání faktury poštou 20 Kč

Poplatek za deaktivaci TV služby 1350 Kč jednorázově (poplatek účtovaný při ukončení služby UNET TV obsahuje smazání všech nastavení 
souvisejících s poskytnutou službou, dekonfiguraci sítě a set-top boxu a zrušení diskového prostoru pro PVR.

Sleva z poplatku za deaktivaci služby 100% (sleva z poplatku za deaktivaci služby souvisejících se zánikem Smlouvy, zejména dodrží minimální 
dobu trvání, bude řádně a včas platit poplatky, vrátí po ukončení Smlouvy poskytnutá zařízení a poskytne poskytovateli nutnou součinnost při 
demontáži instalovaných zařízení poskytovatele).

Způsob platby: měsíční inkaso, SIPO, převodním příkazem nebo hotově.


